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Defensor del Pueblo de la Nacion
Secretaria General

Administracion y Recursos Humanos

SAF: 319

| JURISDICCION: 2

ORDEN DE COMPRA

OFICINA: Administracion y Recursos Humanos

NUMERO: 92/15

DIRECCION: Suipacha 365 Piso 3°

FECHA: 11/8/15

| RUBRO: 99

TELEFONO: 4819-1642

UBICACION GEOGRAFICA: 02

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: Licitacion Privada N° 2/15
EXPEDIENTE: 040/15
ACTO DE ADJUDICACION: Disposicion N° 00248/15

SENORES: EQUIPAMIENTO DE EMPRESAS S.A.

C.U.L.T.: 30-67832488-0

| IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO: Curuchet 1716

LOCALIDAD: Castelar

|CP: 1712

TEL: 4628-2148

PROVINCIA: Provincia de Buenos Aires

FAX:

RENGLON

U. DE
MEDIDA

CANTIDAD

DESCRIPCION

PRECIO
UNITARIO

PRECIO
TOTAL

15

15

10

10

Por la adquisicion del mobiliario que se describe a continuacion:
Escritorio con extension construido en madera enchapada en
melanina negra, terminaciones en ABS y dos cajones con guia
metdlica y cerradura.

Escritorio:1,45x0,75mts. Espesor: 25 mm.
Extensién:0,90x055mts. 2 cajones y cerradura, Espesor: 25 mm.
Sillones rodantes (5 brazos) giratorios con apoyabrazos en PVC,
estructura de hierro tubular soldada y base forrada en PVC,
accionamiento con regulacion neumatica, respaldo medio,
basculante, tapizados de tela marron gama a determinar.

Silla tipo “Roma” de cuatro patas estructura metdlica color
negro, tapizado en ecocuero en tono verde (gama a determinar)
en la base y respaldo.

Biblioteca conformada por un mueble alto y otro bajo
independientes el uno del otro confeccionados en madera
enchapada en melanina negra con la siguiente configuracion:
Mueble alto (alzada)

Cuatro estantes regulables en altura, abierta, dividida en dos
secciones independientes.

Mueble inferior

Dos puertas corredizas con cerradura, interior dividido con dos
estantes interiores regulables por lado.

Medidas

Inferior: 1.80x0.45mts. x 0,75 mts. de alto.

Superior: 1.80x0.30mts. x 1.05 mts. de alto.

Espesor: 25 mm.

Perchero de pie con paragiero y tres perchas dobles. Material
metal (cafio de pulgada y cuarto) color negro.

$2.450.-

$1.650.-

$690.-

$4.250.-

$590.-

$36.750.-

$ 24.750.-

$4.140.-

$42.500.-

$5.900.-

TOTAL GRAL.

$114.040.-

% BONIFICACION:

IMPORTE

SON PESOS: CIENTO CATORCE MIL CUARENTA ($114.040.-).

NETO

$114.040.-

CONDICION DE PAGO: dentro del plazo de los 30 dias de la presentacion de la factura o de la conformidad definitiva de los

servicios.
RENGLON N° IMPUTACION PRESUPUESTARIA
1,234y5 “11-01-00-21-00-00-01-02-4-43-437
LUGAR, HORARIO Y PLAZO DE ENTREGA
RENGLON N° LUGAR HORARIO PLAZO

1,234y5 SUIPACHA 365 CABA

8:30 a 15:00 hs 15 dias.
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