

## Defensor del Pueblo de la Nación Secretaría General Administración y Recursos Humanos

SAF: 319 JURISDICCION: 2

OFICINA: Administración y Recursos Humanos

DIRECCION: Suipacha 365 Piso 3°

TELEFONO: 4819-1642

ORDEN DE COMPRA

NUMERO: 92/15

FECHA: 11/8/15 RUBRO: 99

UBICACIÓN GEOGRAFICA: 02

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: Licitación Privada Nº 2/15

EXPEDIENTE: 040/15

ACTO DE ADJUDICACION: Disposición N° 00248/15

SEÑORES: EQUIPAMIENTO DE EMPRESAS S.A.						
<b>C.U.I.T.</b> : 30-67832488-0	488-0 <b>IVA</b> : RESPONSABLE INSCRIPTO					
DOMICILIO: Curuchet 1716						
LOCALIDAD: Castelar	<b>CP</b> : 1712	<b>TEL</b> : 4628-2148				
PROVINCIA: Provincia de Buenos Aires		FAX:				

RENGLON	U. DE MEDIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1		15	Por la adquisición del mobiliario que se describe a continuación: Escritorio con extensión construido en madera enchapada en melanina negra, terminaciones en ABS y dos cajones con guía metálica y cerradura.		
2		15	Escritorio:1,45x0,75mts. Espesor: 25 mm.  Extensión:0,90x055mts. 2 cajones y cerradura, Espesor: 25 mm.  Sillones rodantes (5 brazos) giratorios con apoyabrazos en PVC, estructura de hierro tubular soldada y base forrada en PVC, accionamiento con regulación neumática, respaldo medio,	\$2.450	\$36.750
3		6	basculante, tapizados de tela marrón gama a determinar. Silla tipo "Roma" de cuatro patas estructura metálica color negro, tapizado en ecocuero en tono verde (gama a determinar)	\$1.650	\$ 24.750
4		10	en la base y respaldo. Biblioteca conformada por un mueble alto y otro bajo independientes el uno del otro confeccionados en madera enchapada en melanina negra con la siguiente configuración:  Mueble alto (alzada)  Cuatro estantes regulables en altura, abierta, dividida en dos secciones independientes.  Mueble inferior  Dos puertas corredizas con cerradura, interior dividido con dos estantes interiores regulables por lado.  Medidas  Inferior: 1.80x0.45mts. x 0,75 mts. de alto.  Superior: 1.80x0.30mts. x 1.05 mts. de alto.	\$690	\$4.140
5		10	Espesor: 25 mm.  Perchero de pie con paragüero y tres perchas dobles. Material metal (caño de pulgada y cuarto) color negro.	\$4.250 \$590	\$42.500 \$5.900
	1		Tinetal (cano de pulgada y cuarto) color negro.	TOTAL GRAL.	\$114.040
			% BONIFICACION:	IMPORTE	
			<u>-</u>	NETO	\$114.040

SON PESOS: CIENTO CATORCE MIL CUARENTA (\$114.040.-).

**CONDICION DE PAGO:** dentro del plazo de los 30 días de la presentación de la factura o de la conformidad definitiva de los servicios.

RENGLON N°	IMPUTACION PRESUPUESTARIA	
1,2,3,4 y 5	"1.1 - 01 - 00 - 21 - 00 - 01 - 02 - 4 - 43 - 437"	

## LUGAR, HORARIO Y PLAZO DE ENTREGA

RENGLON N°	LUGAR	HORARIO	PLAZO
1,2,3,4 y 5	SUIPACHA 365 CABA	8:30 a 15:00 hs	15 días.